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Rapala VMC Oyj 
 

NORDEALTA MARKKINATAKAUS RAPALAN OSAKKEELLE 
 
Rapala VMC Oyj (”Rapala”) ja Nordea Pankki Suomi Oyj (”Nordea”) ovat tehneet 
NASDAQ OMX Helsinki Oy:n Liquidity Providing (LP) -toiminnan edellytykset täyttävän 
markkinatakaussopimuksen. Markkinatakauksen avulla pyritään mm. lisäämään osakkeen 
likviditeettiä ja pienentämään osakkeen hinnan volatiliteettiä sekä helpottamaan 
piensijoittajien kaupankäyntiä. 
 
Sopimuksen mukaan Nordea antaa Rapalan osakkeelle osto- ja myyntitarjouksen siten, 
että suurin sallittu osto- ja myyntitarjouksen välinen erotus on 3 % laskettuna 
ostotarjouksesta. Tarjoukset sisältävät vähintään 1 000 osaketta, kuitenkin vähintään 
osakemäärän, jonka arvo vastaa 4 000 euroa. Nordea sitoutuu antamaan Rapalan 
osakkeelle osto- ja myyntitarjouksen NASDAQ OMX Helsingin kaupankäyntijärjestelmässä 
pörssilistalla jokaisena pörssipäivänä vähintään kahdeksankymmentäviisi (85) prosenttia 
jatkuvan kaupankäynnin ajasta sekä osakkeeseen kaupankäyntipäivän aikana 
sovellettavassa huutokauppamenettelyssä. 
 
Sopimuksen mukainen markkinatakaus alkaa 22.12.2008. Sopimus on voimassa 6 
kuukauden määräajan jälkeen toistaiseksi, ja sopimuksen irtisanomisaika on yksi 
kuukausi. 
 
RAPALA VMC OYJ 
 
Jorma Kasslin 
Toimitusjohtaja 
 
Lisätietoja antavat: 
 

Talous- ja rahoitusjohtaja Jouni Grönroos, puh. (09) 7562 540 
 yhtiön lakimies Olli Aho, puh. (09) 7562 540 
 
Jakelu: NASDAQ OMX Helsinki ja keskeiset tiedotusvälineet 
 
Rapala VMC Oyj on maailman johtava uistimien, kolmihaarakoukkujen, kalastajan 
tarvikkeiden ja fileerausveitsien valmistaja ja myyjä. Rapalalla on myös vahva 
maailmanlaajuinen markkina-asema muissa urheilukalastuksen tuotekategorioissa. 
Konsernilla on omat jakeluyhtiöt jokaisella päämarkkina-alueella maailmassa ja konsernin 
jakeluyhtiöverkosto on teollisuuden kattavin. Konsernin päätuotantolaitokset sijaitsevat 
Suomessa, Ranskassa, Virossa, Venäjällä ja Kiinassa. Konsernin brändiportfolioon kuuluu 
alan johtava brändi, Rapala ja muita maailmanlaajuisesti tunnettuja brändejä kuten VMC, 
Storm, Blue Fox, Luhr Jensen, Williamson, Marttiini ja Sufix. Konsernin liikevaihto vuonna 
2007 oli 242 miljoonaa euroa ja Rapala työllistää noin 3 500 henkilöä 30 maassa. 
 


